
ID Task Name Start Finish
1 Projektin aloitus Wed 29.5.02 Wed 29.5.02

2 Kartoitus Tue 4.6.02 Mon 10.6.02

3 Kartoitus valmis Tue 11.6.02 Tue 11.6.02

4 Määrittely Tue 11.6.02 Tue 18.6.02

5 Määrittely valmis Wed 19.6.02 Wed 19.6.02

6 Juhannus Thu 20.6.02 Fri 21.6.02

7 seminaari 2 Mon 24.6.02 Mon 24.6.02

8 määrittelydokumentin FTR Tue 25.6.02 Tue 25.6.02

9 proto ohjelmasta Wed 26.6.02 Wed 26.6.02

10 suunnittelu Mon 24.6.02 Fri 12.7.02

11 Suunnitteludokumentti valmis Mon 15.7.02 Mon 15.7.02

12 Suunnitteludokumentin FTR Thu 18.7.02 Thu 18.7.02

13 Testaussuunnitelman kirjoitus Tue 25.6.02 Wed 10.7.02

14 Testaussuunnitelma valmis Thu 11.7.02 Thu 11.7.02

15 Toteutus Tue 16.7.02 Tue 6.8.02

40 Toteutus valmis Wed 7.8.02 Wed 7.8.02

41 demo 1 Mon 12.8.02 Mon 12.8.02

42 Moduulitestaus Wed 17.7.02 Mon 12.8.02

48 Moduulitestaus valmis Tue 13.8.02 Tue 13.8.02

49 Toteutusdokumentti valmis Wed 14.8.02 Wed 14.8.02

50 Käyttöohjeen kirjoitus Mon 29.7.02 Tue 13.8.02

51 Käyttöohje valmis Wed 14.8.02 Wed 14.8.02

52 Integrointitestaus Mon 12.8.02 Thu 22.8.02

53 Integrointitestaus valmis Fri 23.8.02 Fri 23.8.02

54 Testausdokumentti valmis Wed 28.8.02 Wed 28.8.02

55 Loppuraportti valmis Fri 30.8.02 Fri 30.8.02

56 Projekti valmis Fri 30.8.02 Fri 30.8.02

57 demo 2 Wed 4.9.02 Wed 4.9.02
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